
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
шит № мь 

О внесении изменений в приказ 
от 29.10.2020 №9766/1 
«Об утверждении состава 
учебно-методической комиссии» 

В целях исправления технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ первого проректора по учебной и методической 
работе от 29.10.2020 № 9766/1 «Об утверждении состава учебно-методической 
комиссии» (далее - Приказ): 

1.1. Изложить подпункт 1.5 Приказа в следующей редакции: 
«1.5. Перова Елена Николаевна, доцент Кафедры минералогии;». 
1.2. Изложить подпункт 1.11 Приказа в следующей редакции: 
«1.11. Матреничев Анатолий Вячеславович, ведущий геолог ПО по РПП ООО 

«Норильскгеология» (по согласованию);». 
2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 

обеспечить своевременное размещение актуальной информации в разделе «Учебно-
методические комиссии» на сайте СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной и 
методической работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
по адресу org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка председателя учебно-методической комиссии по УГСН 
05.00.00 Науки о Земле Алфимовой Н.А. от 29.10.2020 № 06/05-01-62. 

Первый проректор 
по учебной и методической работе у ' М.Ю. Лаврикова 

mailto:org@spbu.ru

